
 

Stránka 1 z 7 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 
 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané ve smyslu 
směrnice č. 2/2022 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek.  

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, 
povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona.) 

1.  Veřejný zadavatel 

Název: město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor dotací a projektů MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Hosnedlová, 417 810 862, hosnedlova@bilina.cz 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

„Modernizace veřejného osvětlení ve městě Bílina – II. etapa“ 

3. Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace stávajícího veřejného osvětlení spočívající v demontáži 
404 ks stávajících svítidel a jejich nahrazení novými LED svítidly včetně provedení instalačních 
a elektromontážních prací a ostatních činností souvisejících s výměnou svítidel. Součástí projektu je i celková 
rekonstrukce 2 ks rozvaděčů veřejného osvětlení a přezbrojení 6 rozvaděčů veřejného osvětlení. 

Zadavatel je příjemcem dotace na projekt s názvem „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Bílina – 
II. etapa“, registrační číslo projektu: 2182000813 (dále jen „projekt“). Projekt je spolufinancován z prostředků 
EU (komponenta 2.2.2. Národního plánu obnovy (NPO), dotační výzva č. NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného 
osvětlení. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 
zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu od dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, bude 
vyžadovat po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky 
s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům 
bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek 
s podmínkami smlouvy na veřejnou zakázku a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto 
účelem účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné 
zakázky v rozsahu uvedeném v příloze „Čestné prohlášení účastníka“. 

Účastník podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil 
s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění 
veřejné zakázky.  

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy 
na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a výrobků, která platí pro určitou osobu či podnik 
za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického standardu 

mailto:hosnedlova@bilina.cz


 

Stránka 2 z 7 
 

a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. V případě, že 
v kterékoliv části zadávací dokumentace je odkazováno na normy nebo technické dokumenty podle odst. 1 a 2 
§ 90 ZZVZ, zadavatel v takovém případě umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 
 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na stavební práce. 
 
3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 

45316100-6   Instalace a montáž zařízení pro VO 

45310000-3   Elektroinstalační práce 

45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

50232110-4 Uvádění zařízení pouličního osvětlení do provozu 

34928500-3 Zařízení pouličního osvětlení – svítidla 
 
3.3. Místo plnění a popis zakázky 

Místo splnění závazku zhotovitele k provedení díla: kraj Ústecký, obec Bílina, k.ú. Bílina 
 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 

4.1.  Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo: 6/2024 

 Termín ukončení prací nejpozději do: 31.03.2025 
 
4.2. Účastník předloží časový harmonogramu prací v pracovních dnech s určením kalendářního týdne zahájení 
prací. 
 
4.3. Termín podpisu smlouvy může být zadavatelem posunut v návaznosti na nedokončené zadávací řízení. 
Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín podpisu smlouvy. 
 
5. Cena díla/zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky: 5.036.058 Kč bez DPH 
 
6. Zadávací dokumentace, požadavky na jakost a technické vlastnosti předmětu zakázky 

Předmět plnění je blíže specifikován v přílohách č. 3 – Technické parametry silniční a přechodové svítidlo, 4 – 
Specifikace svítidel a ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 5 této ZD. 

Celkový rozsah všech prací je stanoven touto výzvou k podání nabídek a veškerými jejími přílohami, zejména 
Specifikací svítidel (příloha č. 4) a Technickými parametry svítidel (příloha č. 3), smlouvou o dílo (příloha č. 6) 
a výkazem výměr (příloha č. 5). 
 
7. Požadavky na stanovení záruky 

Zadavatel stanovuje na stavební práce dobu záruční lhůty na 60 měsíců.  
 
8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.bilina.cz, 
v českém jazyce (formát PDF, pokud není dále stanoveno jinak), dle závazné struktury zadávací dokumentace 
uvedené níže a jednotlivé přílohy budou podepsány oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí 
u fyzických osob účastník, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán účastníka.  
 
 

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 3 z 7 
 

1. Krycí list nabídky (viz příloha) 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a reference (viz článek 9) 

3. Čestné prohlášení účastníka (viz příloha) 

4. Smlouva o dílo (viz příloha) 

5. Časový harmonogram průběhu prací v pracovních dnech s určením kalendářního týdne zahájení prací. 

6. Položkový rozpočet (výkaz výměr – viz příloha) 

• položkový rozpočet bude zadavateli předložen ve formátu, který zadavatel poskytl k vyplnění 
v zadávacím řízení. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulové položky. 

7. Technické parametry silniční a přechodové svítidlo včetně deklarace o shodě (CE), deklarace 
o elektromagnetické kompatibilitě (EMC), protokolu o IP, IK, certifikaci ENEC a ENEC+, a katalogových listů 

8. Specifikace svítidel 
 
9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 

9.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání 

• oprávnění k podnikání – montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
 
9.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 
 
9.3. Účastník předloží seznam min. 3 zakázek obdobných stavebních prací realizovaných za posledních 5 let 
v minimálním objemu 1.600.000 Kč bez DPH na každou uvedenou akci, jejichž předmětem byla rekonstrukce 
nebo instalace veřejného osvětlení. Seznam realizovaných zakázek doloží formou čestného prohlášení, které 
musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami. Součástí seznamu bude uvedení názvu a popisu zakázky, 
termínu realizace, celkové hodnoty, identifikace objednatele, kontaktní osoby s uvedením jména a příjmení 
a kontaktních údajů (telefon a e-mailová adresa), u níž může zadavatel účastníkem prohlášené údaje ověřit. 
Účastník je za tímto účelem oprávněn využít přílohu „Čestné prohlášení účastníka k seznamu zakázek 
obdobného charakteru a rozsahu“, kterou vyplní dle přetisku.  

Poznámka: Lhůta „za posledních 5 let“ bude splněna, pokud byla dotčená VZ v této lhůtě dokončena a předána 
objednateli.  

 
9.4. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat ve výběrovém řízení adekvátně k § 48 odst. 5 písm. d) zákona, tzn., 
zadavatel nebude hodnotit účastníka výběrového řízení, který se v posledních 3 letech od zahájení výběrového 
řízení dopustil závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 
zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému 
ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  
 
9.5. Zadavatel si dále vyhrazuje právo vyžadovat od vítězného účastníka „Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení prací“. Z těchto osvědčení musí vyplývat cena, doba a místo provádění stavby 
a osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda stavba byla provedena řádně a odborně. Osvědčení objednatele je 
potvrzením zadavatele zakázky o jejím řádném plnění, které koresponduje s referenčními údaji uvedenými 
v nabídce účastníka. Nesplněním požadavku na předložení „Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 
a dokončení prací“ bude považováno za nesplnění podmínek z účastníkovy strany s následkem vyloučení 
účastníka. 

Vítězný účastník doloží kopie účetních dokladů/faktur dokládajících uvedené reference, bude-li k tomu vyzván 
zadavatelem.  
 



 

Stránka 4 z 7 
 

9.6. Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvede, 
kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Toto je součástí přílohy „Čestné prohlášení 
účastníka“. 
 
9.7 Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele 

Dle § 122, odst. 4 ZZVZ zadavatele zjistí u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

Nebude-li možné zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve (viz § 122, odst. 
5 ZZVZ) vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích 
nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel v souladu s § 122, odst. 7 ZZVZ vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady 
nebo vzorky podle § 122 odst. 3 nebo 5. 

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, že povinnosti dle tohoto článku 12 výzvy k podání nabídek 
se vztahují pouze na vybraného dodavatele, a to před podpisem realizační smlouvy o dílo. Zadavatel žádá 
účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevkládali. 
 
10. Hodnotící kritéria 

10.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
10.2 Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, a to včetně DPH. Hodnocení a stanovení pořadí účastníků bude 
realizováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel může postupovat, v souladu s ustanovením § 39 odst. 4,  zákona o zadávání veřejných zakázek, kdy 
po otevření nabídek, hodnocení a stanovení pořadí nabídek, provede posouzení nabídek u účastníka, který se 
umístil první a druhý v pořadí. Případně u dalších účastníků v pořadí, a u dalšího počtu účastníků v pořadí dle 
svého uvážení, přitom se bere na zřetel možnost vyloučení některého z účastníků.  

V případě, kdy se dvě a více nabídek umístí na prvním místě se stejným hodnocením, určí se vítězná nabídka 
losem, který bude proveden mezi těmito nabídkami za účasti zástupců dodavatelů podávajících tyto nabídky. 
O konání losu a o jeho termínu budou dodavatelé informováni prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
minimálně 5 dní před jeho konáním. 
 
10.3  Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu účastník doplní do příslušných příloh v zadávací dokumentaci dle předtisku a dále 
v elektronickém systému E-ZAK. Zadavatel stanovuje, že závaznou nabídkovou cenou je cena, kterou účastník 
zadávacího řízení uvedl v Krycím listě nabídky a položkovém rozpočtu.  



 

Stránka 5 z 7 
 

Nabídková cena účastníka musí obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, bude tedy zpracována 
jako maximální cena v Kč včetně DPH a bude obsahovat ocenění všech dodávek, služeb a prací uvedených 
v zadávací dokumentaci. Veškeré dodávky, služby a práce spojené s realizací díla budou zpracovány ve formě 
oceněného výkazu výměr (položkového rozpočtu) v členění: 

• cena v Kč bez DPH 

• sazba DPH / výše DPH v Kč 

• cena v Kč včetně DPH 

V případě, že účastník je neplátcem DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako nejvýše přípustnou. 
 
11. Obchodní podmínky 

11.1. Smlouva o dílo 

Obchodní podmínky jsou zpracovány formou smlouvy o dílo, která je součástí výzvy. Účastník do smlouvy o dílo 
doplní údaje nezbytné pro vznik smlouvy o dílo (vlastní identifikační údaje, cenu a podpis oprávněné osoby), 
a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako smlouvu na veřejnou zakázku na stavební práce. 
Součástí smlouvy o dílo bude čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, závazný 
časový harmonogram postupu prací a položkový rozpočet zpracovaný na základě výkazu výměr ze zadávací 
dokumentace a seznam poddodavatelů.  
 
11.2. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení kopie pojistné smlouvy, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 
jeho činnosti, ve výši min. hodnoty zakázky/ceny díla uvedené v části 5 této výzvy. 

Vybraný dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši 
a maximální připuštěné spoluúčasti v platnosti po celou dobu trvání smlouvy o dílo. Podrobnější podmínky 
pojištění jsou v závazném vzoru smlouvy o dílo.  
 
11.3. Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících 
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé 
berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své 
poddodavatele. 
 
12. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 

12.1. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele (elektronický 
nástroje E-ZAK): https://zakazky.bilina.cz 
 
12.2. Prohlídka místa plnění 

Pro uchazeče nebude organizována prohlídka místa plnění. Všechny sloupy VO, kterých se veřejná zakázka týká, 
jsou na veřejně přístupných místech. 
 
12.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné podat pouze prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 6 z 7 
 

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení 
zveřejněna prostřednictvím nástroje E-ZAK veřejnosti. Telefonické dotazy nebudou akceptovány. 
 
13. Termín a místo pro podání nabídek 
 

Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 29.04.2024 do 15:00 h prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://zakazky.bilina.cz). 
 
14. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek bude probíhat dne 29.04.2024 od 16:00 h v sídle zadavatele na adrese: Městský úřad Bílina, 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina v zasedací místnosti zastupitelstva města (vstup bočním vchodem z ulice Marie 
Majerové). 
Při otevírání nabídek má právo být přítomen jeden zástupce dodavatele, jehož nabídka byla zadavateli doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
15. Další informace a výhrady zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit.  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro předložení 
nabídek. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat práce 
u žádného dodavatele.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů. V tomto 
případě nemají dodavatelé nárok na jakékoliv náhrady. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží 
v souvislosti s podáním nabídky. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k vysvětlení, popř. doplnění listin, které neovlivňují 
předloženou cenovou nabídku. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze zadávacího řízení vybraného dodavatele, který ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení výzvy k podpisu smlouvy, se zadavatelem smlouvu neuzavřel. 

h) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

i) Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 

j) Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 

k) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob a dodavatel je mu 
v tom povinen poskytnout veškerou součinnost. 

l) V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude u zpracování 
těchto osobních údajů postupováno následovně:  

m) Zadavatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
osobní údaje zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností. Uvedený subjekt 
osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 
údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. 
s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

n) Dodavatel nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svých práv dle 
této výzvy. 

https://zakazky.bilina.cz/


 

Stránka 7 z 7 
 

o) Zadavatel si vyhrazuje právo na vyžádání vzorku silničního svítidla dle výpočtu č.1, který dle údajů 
uvedených v nabídce plánuje účastník dodat zadavateli. Výzvu zašle zadavatel účastníkovi 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, kdy účastník je povinen dodat vzorek na adresu sídla 
zadavatele nejdéle do 10 kalendářních dnů od data doručení výzvy. Vzorek musí svými parametry 
odpovídat údajům uvedeným v nabídce dodavatele. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s otestováním 
dodaného vzorku ve fotometrické laboratoři, přičemž výsledky kontroly (např. vyzařovací křivka 
svítivosti, světelný tok, index podání barev (Ra), příkon, teplota chromatičnosti atd.) budou považovány 
za správné i pokud se výsledek bude lišit od údajů uvedených účastníkem. Předložený vzorek bude 
po zkontrolování ve fotometrické laboratoři možno nejdéle do 30 dnů po ukončení zadávacího řízení 
vyzvednout v sídle zadavatele. Pokud nebude vzorek v této lhůtě odvezen, zajistí zadavatel jeho jiné 
využití nebo likvidaci, a to na náklady účastníka, kterému tyto náklady vyúčtuje. 

16. Oznámení o výběru či vyloučení 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku zadávacího řízení a případné oznámení o vyřazení 
nabídky formou dokumentu „Zpráva o hodnocení nabídek“ na profilu zadavatele 
https://zakazky.bilina.cz/vz00001140.   

V tomto případě se okamžik uveřejnění zprávy považuje za doručení všem účastníkům zadávacího řízení.  
 
Vyhlášení veřejné zakázky bylo RM schváleno dne 09.04.2024 
 
Zpracovala: Lenka Hosnedlová 
 
Podpis zadavatele: 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Technické požadavky 

Příloha č. 1b: Mapka – Situace výměny 

Příloha č. 2: Podklady pro světelné výpočty 

Příloha č. 3: Technické parametry silniční a přechodové svítidlo 

Příloha č. 4: Specifikace svítidel 

Příloha č. 5: Položkový rozpočet / výkaz výměr 

Příloha č. 6: Závazný vzor textu Smlouvy o dílo  

Příloha č. 7: Krycí list nabídky 

Příloha č. 8: Čestné prohlášení účastníka k seznamu zakázek obdobného charakteru a rozsahu 

Příloha č. 9: Čestné prohlášení účastníka 

https://zakazky.bilina.cz/vz00001140

		2024-04-10T15:28:27+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




